# 1. 享受中小企业预留份额政策相关证明 文件

### 1.1.《中小企业声明函》

#### 中小企业声明函(货物)

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司参加<u>舟山市定海区教育局、舟山市定海区白泉初级中学、舟山市定海区第六中学的定海区属学校智慧图书馆建设项目</u>采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下:

1、\_RFID 图书标签(含转换),RFID 层架标签,馆员工作站,自助借还书机,升降式移动还书箱,智能微型图书馆,墨水屏阅读器,便携式盘点设备,图书查询机,智慧图书馆管理平台,属于\_工业行业;制造商为\_杭州三阅信息技术有限公司,从业人员\_32\_人,营业收入为\_2900\_万元,资产总额为\_1800\_万元,属于 小型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依据承担相应责任。

企业名称(盖章):中国联合网络通信有限公司将山市分公司

N期: 2021年10月20日

注: 1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年

度数据的新成立企业可不填报。

- 2. 中标、成交供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库 [2020]46 号)规定的中小企业扶持政策的,《中小企业声明函》随中标、成交 结果公开。
- 3. 供应商应当按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46 号)规定和《中小企业划型标准规定》(不信部联企业〔2011〕300 号),如实 填写并提交《中小企业声明显》。供应商对其声明内容的真实性负责,声明函 内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府 采购法》等国家有关规定追究相应责任。
  - 4. 本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业;工业。

# 2. 投标人具有独立承担民事责任的能力 证明材料

## 2.1. 舟山联通营业执照(有效期至 2024 年 11 月 4 日)



## 2.2. 总部营业执照(有效期至 2025 年 01 月 23 日)



## 2.3. 总部授权(长期有效)

## 中国联合网络通信有限公司

#### 授权书

授权单位:中国联合网络通信有限公司 统一社会信用代码:91110000710939135P

法定代表人: 陈忠岳

被授权单位: 中国联合网络通信有限公司浙江省分公司

统一社会信用代码: 91330000842918432C

负责人: 胡行正

一、授权被授权单位以自己名义行使下列权限:

(一)政企类业务经营权:依据国家法律法规及授业务管理规定,以自身名义参与本省(自治区、直辖、务项目的投标、谈判等事务。

(二)资产权属登记权:依据国家法律法规及及权 以自身名义办理土地、房屋、车辆等资产的权属量记.✓

(三) 商事事务管理权: 依据授权单位商事事 (首 ) (自治区、直辖市) 内分支机构登记、变更、备案、注纸、发表分子等等 务。 (四)法律纠纷处理权:依据授权单位法律纠纷管理要求,负责本单位及本省(自治区、直辖市)内其他分支机构法律纠纷的处理,包括起诉、应诉、和解、调解、执行等;依据授权单位交办要求,代理有关法律纠纷案件的起诉、应诉、执行等事务。

二、被授权单位凡从事超出上述权限范围的行为,必须取得授权单位的特别授权。特别授权内容与本授权书内容不一致的,以特别授权内容为准

三、被授权单位在上述权限范围内,可以对所辖地市分公司进行转授 却

四、被授权单位负责人在其任期内可以签署、签批从事授权范围内行 为所需的各种文件,也可以授权他人签署、签批。

五、被授权单位从事上述授权范围内的各项活动时,必须遵守国家有 关注律注视、授权单位视童制度及管理要求

六、本授权书自授权之日起生效,如有变更,授权单位将重新进行授 重、经权后,本授权书自动失效。

> 授权单位:中国联合网络通信有限公司 法定代表人:

> > 二〇二四年一月二十五日

## 2.4. 省公司营业执照(有效期至 2024 年 10 月 22 日)



## 2.5. 省公司授权(长期有效)

### 授权委托书

兹授权中国联合网络通信有限公司舟山市分公司在 舟山市 行政区划内,办理中国联合网络通信有限公司舟山 市分公司及其下属各级分支机构和营业网点的设立、变更、 年检、延期、注销等工商登记事宜,中国联合网络通信有限 公司舟山市分公司负责人在其任期内可以签署、签批从事上 述授权范围内行为所需的各种文件,也可以授权他人签署、 签批。

中国联合网络通信有限公司允山市分公司在上述权限范围内,可以对所汇兑现代的发表。

本授权书自接收日起《效 按文生效后如有变更事项, 重新进行授权。 重新 权后本授权 光光授权单位收回。

授权单位:中国联合网络通信有限 经司浙江省分公司负责人:

2024年3月15日



## 3. 投标人法定代表人身份证复印件



# 4. 法定代表人授权函, 非法定代表人参加 投标时提供:

致: 舟山市定海区教育局、舟山市定海区白泉初级中学、舟山市定海区第六中学 中金招标有限责任公司

我 王武达 系 中国联合网络通信有限公司舟山市分公司 的法定代表人,现授 权委托本单位在职职工 陈巧燕(身份证号码: 330902198007221020)以我方的名 义参加 定海区属学校智慧图书馆建设项目 (项目编号: 0773-2441GNZSHWGK5037) 的投标活动,并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体 事务和签署相关文件。

我方对被授权人的签名负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前,本授权函一直有效。被授权人在授权函有效期内 签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权,特此委托。

被授权人(签字): 法定代表人(签字): 2

被授权人联系电话: 15657097257 法定代表人联系电话: 18505716639

投标人名称:中国联合网络通信 限公司舟山市分公司(加盖公章)

日期: 2024年10月20日

# 5. 投标人代表身份证复印件,非法定代表 人参加投标时提供





## 6. 投标函

致: 舟山市定海区教育局、舟山市定海区白泉初级中学、舟山市定海区第六中学中金招标有限责任公司

我方\_中国联合网络通信有限公司舟山市分公司\_已详细审查了<u>(项目编号:</u>0773-2441GNZSHWGK5037) 定海区属学校智慧图书馆建设项目 的招标文件及其相关补充文件(若有),并正式授权我公司的<u>陈巧燕</u>以本公司名义,全权代表我方自愿参加上述采购项目的投标,现就有关事项向采购代理机构郑重承诺如下:

- 1、我方已详细审查了招标文件的全部内容及其相关补充文件**(若有)**,并完全清晰理解全部内容及相关的补充文件**(若有)**,不存在任何误解之处,同意放弃提出异议和质疑的权利。
- 2、在项目实施过程中,我方完全响应招标文件的所有条款,履行合同义务。执行标准 绝不低于招标文件的标准要求。
- 3、我方遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定。同意招标文件中 所提到的无效标条款,并服从有关开标现场的会议纪律。否则,同意被废除投标资格。
- 4、我方承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;具备履行合同所必需的设备和专业技术能力;具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。
- 5、我方所提供的一次性投标报价具有充分的合理性和准确性,保证不存在低于成本的 恶意报价行为,同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得合同授予资格。
- 6、投标有效期为自开标之日起 90 天内,如在投标有效期内撤回投标,我方同意被废除投标资格。
- 7、我方承诺所提供的一切投标文件均已认真严格审核,内容均为全面真实、准确有效 且毫无保留,绝无任何遗漏、虚假、伪造和夸大的成分,若出现违背诚实信用和无如实告知 之处,同意被废除投标资格和相关的处置。

投标人名称:中国联合网络通信有限公司舟山市分公司(加盖公章)

法定代表人: (签字或盖章)

投标人代表: \_\_\_\_\_\_\_(签字)

投标人地址: 浙江省舟山市定海区千岛街道海宇路 268 号

日期: 2024年10月20日

